
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 행정지원과

행정지원과 18,038,202 19,854,299 △1,816,097

국 23,703

도 62,792

시 17,951,707

지방행정 역량 강화 5,735,624 7,672,616 △1,936,992

국 23,703

도 62,792

시 5,649,129

자치행정 459,740 2,599,676 △2,139,936

도 24,960

시 434,780

시정운영 265,820 269,520 △3,700

201 일반운영비 106,220 129,920 △23,700

01 사무관리비 54,920 61,920 △7,000

◐일반수용비 31,500

ο 시정담당 업무추진 10,000

ο 시민의 장 선발 7,900

­메달 제작 4,000

­패 제작 1,500

­홍보물 제작 1,000

­선발요강 인쇄 1,000

­수상자 꽃다발 구입 400

ο 시민 표창용품 제작 3,300

­표창 케이스 제작 3,000

­표창장 속지 제작 300

ο 재외향우회원 네트워크 구축 1,000

ο 시정설명회 추진 1,000

ο 칭찬하기 범시민운동 홍보물 제작

1,000

ο 칭찬릴레이(베스트) 표창패 구입

3,000

ο 도지사 연초방문 행사용품 구입

1,000

ο 회의실 화분구입 800

ο 2015년 적십자회비 모금 홍보물 제작

2,500

◐운영수당 7,520

ο 시민의 장 선발 심사위원 수당

2,100

ο 치안협의회 참석수당 3,920

ο 칭찬교육 강사수당 1,500

◐급량비 12,900

ο 시책 업무추진 3,000

ο 시정담당 업무추진 3,000

10,000,000원

4,000,000원

300,000원*5개부문

1,000,000원

1,000원*1,000부

80,000원*5명

10,000원*300개

1,000원*300매

1,000,000원

1,000,000원

100원*10,000부

50,000원*60명

1,000,000원

100,000원*2개*2개소*2회

50,000원*50매

70,000원*30명

70,000원*14명*4회

500,000원*3회

3,000,000원

3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 행정지원과

ο 상황유지 근무자 4,900

ο 명절 및 비상상황실 근무자 2,000

◐연료비 3,000

ο 동절기 휴일 상황근무 난방비 3,000

7,000원*2명*350일

2,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 7,000 7,000 0

◐공공요금및제세 7,0007,000,000원

03 행사운영비 44,300 61,000 △16,700

◐읍면동 시정설명회 5,700

◐국·도정 시책관련 행사추진 및 지원

6,000

◐명절 고향방문 귀성객 환영행사 4,000

◐광복절 경축행사 3,000

◐청원조회 행사 물품(친절교육 현수막 등)

600

◐재경향우회 체육대회 참가 3,000

◐중앙부처출신 공무원 시정자문 간담행사

2,000

◐전직 시장·군수(부시장·부군수) 초청 시정

자문 간담행사 1,000

◐연말시정발전유공 민간인표창 수여 행사

3,000

◐신년인사회 행사 지원 3,000

◐이통장워크숍 행사 3,000

◐치안협의회 운영 2,000

◐도시군 파트너십 강화 행사 3,000

◐시정모니터 운영행사(신규위촉, 분과위원회별

행사) 5,000

300,000원*1회*19읍면동

6,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

600,000원

3,000,000원

1,000,000원*2회

500,000원*2회

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

500,000원*4회

3,000,000원

5,000,000원

202 여비 38,000 38,000 0

01 국내여비 38,000 38,000 0

◐시정운영 업무추진 33,000

◐시정모니터 운영 현장과제 점검 5,000

33,000,000원

5,000,000원

301 일반보상금 77,200 87,200 △10,000

09 행사실비보상금 68,000 78,000 △10,000

◐중앙부처출신 공무원 시정자문 간담경비

4,000

◐전직 시장·군수(부시장·부군수) 초청 시정

자문 행사 4,000

◐역대 시민의장 수상자 간담 2,000

◐김제시 시정모니터 운영 5,000

◐모범 이통장 산업시찰 참가자 보상

20,000

◐이통장 워크숍 20,000

◐광복절 경축행사 공연비용 10,000

◐각종행사 출연비 및 경비 보상 3,000

2,000,000원*2회

4,000,000원

2,000,000원

5,000,000원

200,000원*100명

200,000원*100명

10,000,000원

3,000,000원
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

11 기타보상금 9,200 9,200 0

◐시정발전 유공시민 표창패 등 제작

7,200

◐우수 시정모니터 요원 시상 2,000

120,000원*60명

200,000원*10명

303 포상금 14,400 14,400 0

01 포상금 14,400 14,400 0

◐칭찬릴레이 주자 포상 4,800

◐칭찬베스트직원 포상 9,600

200,000원*24명

200,000원*48명

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

07 자치단체간부담금 30,000 0 30,000

◐전라북도 남북교류협력사업 부담금

30,00030,000,000원

이통장 상해보험(보조) 43,920 43,920 0

도 21,960

시 21,960

307 민간이전 43,920 43,920 0

도 21,960

시 21,960

06 보험금 43,920 43,920 0

◐이통장 상해보험 43,92043,920,000원

도 21,960

시 21,960

현안업무추진 132,000 132,000 0

202 여비 25,000 25,000 0

01 국내여비 25,000 25,000 0

◐시책업무추진 25,00025,000,000원

203 업무추진비 107,000 107,000 0

03 시책추진업무추진비 107,000 107,000 0

◐시책업무추진 92,000

◐시정현안사업추진 15,000

92,000,000원

15,000,000원

시민과소통하는 현장행정 12,000 12,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

◐일반수용비 4,000

ο 민생 현장행정 업무추진 4,0004,000,000원

303 포상금 8,000 8,000 0

01 포상금 8,000 8,000 0

◐현장행정 우수 읍면동 포상 8,000

ο 최우수 2,000

ο 우수 3,000

ο 장려 3,000

1,000,000원*1개 읍면동*2회

500,000원*3개 읍면동*2회

300,000원*5개 읍면동*2회
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도지사 연초방문(보조) 6,000 3,000 3,000

도 3,000

시 3,000

201 일반운영비 6,000 3,000 3,000

도 3,000

시 3,000

03 행사운영비 6,000 3,000 3,000

◐도지사 연초방문행사 6,0006,000,000원

도 3,000

시 3,000

합리적 조직운영관리 896,302 722,779 173,523

인사관리 896,302 722,779 173,523

101 인건비 325,582 198,699 126,883

04 기간제근로자등보수 325,582 198,699 126,883

◐출산·육아휴직등 대체인력 325,582

ο 기본급 235,700

ο 주·월차 수당 64,282

ο 4대보험(국민, 건강, 산재, 고용)

25,600

44,640원*20명*22일*12월

44,640원*20명*6일*12월

25,600,000원

201 일반운영비 184,680 139,440 45,240

01 사무관리비 162,280 120,940 41,340

◐일반수용비 85,538

ο 인사 업무추진 1,338

ο 인사전산화 및 소모품 구입 1,500

ο 관공서용 태극기구입 500

ο 당직용품 구입 800

ο 침구류세탁 1,200

ο 당직실 정수기 필터 교환 800

ο 자동경보 용역료 4,800

ο 공무원 표창장 제작 2,400

ο 직원업무노트 제작 23,800

ο 주택보조비 28,800

ο 전자공무원증 교체비용 18,200

ο 퇴직자 퇴임식 액자제작 1,400

◐운영수당 12,700

ο 면접시험 수당 1,500

ο 인사위원회 수당 4,200

ο 비상근무일직 7,000

◐급량비 3,722

ο 인사 업무추진 2,840

ο 인사 합동사무 882

◐피복비 41,420

1,338,000원

1,500,000원

5,000원*100개

200,000원*4회

100,000원*12월

200,000원*4회

400,000원*12월

12,000원*200부

14,000원*1,700부

600,000원*12월*4명

13,000원*1,400명

35,000원*40명

100,000원*3명*5회

70,000원*5명*12회

50,000원*7명*20일

2,840,000원

7,000원*3명*42일
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 합리적 조직운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 청원경찰 피복비 24,780

ο 청원경찰 복장 부속물 3,540

ο 부속실 여직원 근무복 1,600

ο 부속실 직원 근무복 1,500

ο 청원경찰 외피(점퍼) 10,000

◐임차료 18,900

ο 초과근무관리시스템 임차료

18,900

140,000원*59명*3회

60,000원*59명

1,600,000원

1,500,000원

10,000,000원

45,000원*35개소*12월

03 행사운영비 22,400 13,500 8,900

◐정년퇴임 행사(공무원, 근로자)

20,000

◐공로연수 및 퇴직예정 공무원 위로 간담

2,400

20,000,000원

2,400,000원

202 여비 14,440 14,440 0

01 국내여비 14,440 14,440 0

◐인사관리 업무추진 13,440

◐장기교육생 연구보고서 작성 자료수집

1,000

13,440,000원

50,000원*4명*5회

301 일반보상금 10,000 10,000 0

06 민간인국외여비 10,000 10,000 0

◐무기계약근로자 해외연수 10,00010,000,000원

303 포상금 207,600 206,200 1,400

01 포상금 207,600 206,200 1,400

◐퇴직예정(정년,명예)공무원 연수

180,000

◐정년퇴직예정 무기계약근로자 산업시찰

14,000

◐우수공무원 시상 10,000

◐우수부서 시상 3,600

3,000,000원*60명

1,000,000원*14명

100,000원*100명

300,000원*2개소*6회

307 민간이전 150,000 150,000 0

07 연금지급금 150,000 150,000 0

◐연금지급금 150,000150,000,000원

309 전출금 1,000 1,000 0

02 공무원연금관리공단경상전출금 1,000 1,000 0

◐공무원자녀 국고대여 장학금 1,0001,000,000원

403 자치단체등자본이전 3,000 3,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 3,000 3,000 0

◐인사행정시스템 유지보수 3,0003,000,000원

교육훈련 579,960 579,960 0

교육훈련 579,960 579,960 0

201 일반운영비 229,960 229,960 0
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 229,960 229,960 0

◐위탁교육비 225,360

ο 타기관 교육훈련경비 부담금 65,360

ο 대학교 위탁교육 10,000

ο 현장체험을 통한 우수시책 벤치마킹 교육

150,000

◐운영수당 4,600

ο 자체교육 특별 강사수당 4,000

ο 자체교육 일반 강사수당 600

65,360,000원

10,000,000원

150,000,000원

1,000,000원*4회

150,000원*4회

202 여비 350,000 350,000 0

04 국제화여비 20,000 20,000 0

◐핵심리더과정(6급) 해외연수 20,00020,000,000원

05 공무원 교육여비 330,000 330,000 0

◐공무원 교육여비 330,000330,000,000원

현장행정 355,820 355,820 0

생활민원 355,820 355,820 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

◐일반수용비 2,000

ο 생활민원 업무추진 2,000

◐급량비 1,000

ο 생활민원 업무추진 1,000

2,000,000원

1,000,000원

202 여비 2,820 2,820 0

01 국내여비 2,820 2,820 0

◐생활민원 업무추진 2,8202,820,000원

401 시설비및부대비 350,000 350,000 0

01 시설비 347,480 347,480 0

◐고충민원 사업 347,480350,000,000원*99.28%

03 시설부대비 2,520 2,520 0

◐고충민원 사업 2,520350,000,000원*0.72%

대외협력 990,562 962,141 28,421

국 23,703

도 37,832

시 929,027

국제협력 310,944 281,944 29,000

201 일반운영비 14,868 14,868 0

01 사무관리비 4,868 4,868 0

◐일반수용비 4,868

ο 국내·외 자매도시 교류 업무추진

1,3681,368,000원
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 대외협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 해외여행자 견문보고서 제작

500

ο 국외 우호교류추진 영문홍보책자 제작

3,000

10,000원*50권

3,000,000원

03 행사운영비 10,000 10,000 0

◐국내 자매도시 우호방문 교류 3,000

◐국제 우호도시 방문 교류 4,000

◐국내·외 자매(우호)도시 방문 기념품 구입

3,000

3,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

202 여비 189,076 189,076 0

01 국내여비 4,076 4,076 0

◐국내·외 교류업무 추진 4,0764,076,000원

03 국외업무여비 127,000 127,000 0

◐공무수행 관련 여비(특정업무, 국제회의, 국

제행사 등) 127,000127,000,000원

04 국제화여비 58,000 58,000 0

◐공무원 업무능력향상 관련 여비(견학, 시찰,

참관, 자료수집 등) 58,00058,000,000원

301 일반보상금 72,000 73,000 △1,000

06 민간인국외여비 38,000 38,000 0

◐국제 우호도시교류 방문단 초청(경제, 체육,

문화, 홈스테이 등) 38,00038,000,000원

07 외빈초청여비 25,000 25,000 0

◐국제 우호도시교류 방문단 초청(경제, 체육,

문화, 홈스테이 등) 25,00025,000,000원

09 행사실비보상금 9,000 10,000 △1,000

◐국내 자매도시 우호방문교류(동해, 구미 등)

9,0009,000,000원

306 출연금 5,000 5,000 0

01 출연금 5,000 5,000 0

◐지방자치단체 국제화재단 출연금

5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◐ 국내외 교류전시관 설치 30,00030,000,000원

사회단체활동지원 245,500 228,100 17,400

301 일반보상금 75,900 75,900 0

04 자율방범대원운영비 60,000 60,000 0

◐자율방범대운영비지원 60,00060,000,000원

09 행사실비보상금 13,900 13,900 0

◐자원봉사자 활동 참가자 보상(축제, 행사 등)

5,4003,000원*1,800명

- 7 -



부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 대외협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐중앙 및 도단위 국민교육대회 참가자 보상

4,500

◐자원봉사자교육 참가자 보상 4,000

100,000원*45명

10,000원*400명

11 기타보상금 2,000 2,000 0

◐우수 사회단체 지도관리 포상

1,000

◐우수 자원봉사자 포상 1,000

100,000원*10명

100,000원*10명

303 포상금 3,000 3,000 0

01 포상금 3,000 3,000 0

◐태극기달기 등 읍면동 포상

3,000300,000원*5개소*2회

307 민간이전 149,200 149,200 0

05 민간위탁금 149,200 149,200 0

◐김제시 자원봉사종합센터 운영

149,200149,200,000원

402 민간자본이전 2,400 0 2,400

01 민간자본사업보조 2,400 0 2,400

◐자원봉사센터업무 추진용 PC 구입

2,4001,200,000원*2대

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

◐ 자원봉사센터 교육장 음향설비 구매

15,00015,000,000원

대외협력활동 38,359 37,359 1,000

201 일반운영비 20,659 19,659 1,000

01 사무관리비 5,709 4,709 1,000

◐일반수용비 2,900

ο 대외협력 업무추진 사무용품 1,100

ο 태극기 구입(청사 게양용) 800

ο 국경일 태극기 게양운동 홍보(현수막)

1,000

◐급량비 2,809

ο 대외협력 업무추진 1,100

ο 국경일 가로기 게양근무자 급식

1,709

1,100,000원

8,000원*100장

50,000원*10개소*2회

1,100,000원

1,709,000원

03 행사운영비 14,950 14,950 0

◐자원봉사자 교육자료 제작 2,500

◐문화시민운동 행사추진 6,750

ο 책자 제작 2,500

ο 현수막 제작 1,000

ο 어깨띠 제작 2,000

ο 피켓 제작 1,250

5,000원*500권

5,000원*500권

50,000원*20개

4,000원*500개

25,000원*50개
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 대외협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐문화시민운동 지원 5,700300,000원*19읍면동

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

◐대외협력 업무추진 1,200

◐사회단체 방문지도 1,500

1,200,000원

1,500,000원

206 재료비 15,000 15,000 0

01 재료비 15,000 15,000 0

◐가로기 꽂이세트(신규 및 교체)

3,000

◐가로기 구입(깃대, 깃봉포함)

8,500

◐태극기 구입(가로기 및 군집기용)

3,500

30,000원*100개

10,000원*850개

3,500,000원

사회단체 보조 281,060 301,900 △20,840

307 민간이전 281,060 301,900 △20,840

02 민간경상사업보조 249,800 210,100 39,700

◐행복한공동체 만들기 운동 37,600

◐자유민주주의 수호사업 10,000

◐국민통합운동 9,000

◐범죄피해자 지원사업(전주지역 범죄피해지원

센터) 32,400

◐새마을 이동도서관 운영 20,200

◐범죄예방활동 및 준법운동고취사업

15,200

◐김제 농특산물 홍보판족 및 봉사

13,500

◐제65주년 6·25전쟁 기념행사외 2건(김제시

재향군인회) 13,000

◐소외계층과 함께하는 세상만들기

6,600

◐안전김제실현,해병전우회 봉사 5,400

◐버스승강장 환경개선 및 봉사활동(희망김제

민원봉사대) 4,100

◐북한이탈주민 안정적 정착지원 3,600

◐내가먼저 시민운동,시정홍보 3,400

◐청소년선도 및 기초질서질서 확립(재향경우회

김제시지회) 2,700

◐행복한 지평선김제 실버생활(녹색연대21)

1,800

◐김제시민과 함께하는 통일음악회(민족통일 김

제시협의회) 7,600

◐원평장터기미독립만세운동 기념행사(금산면

지역발전협의회) 5,300

◐제6회 국민 한마음잇기(민주평통 김제시협의

회) 27,000

37,600,000원

10,000,000원

9,000,000원

32,400,000원

20,200,000원

15,200,000원

13,500,000원

13,000,000원

6,600,000원

5,400,000원

4,100,000원

3,600,000원

3,400,000원

2,700,000원

1,800,000원

7,600,000원

5,300,000원

27,000,000원
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 대외협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐자문위원 통일역량 강화 워크숍(민주평통 김

제시협의회) 20,400

◐새해통일기원 해맞이행사(민주평통 김제시협

의회) 6,300

◐2015 신년하례회 개최(기업인협의회)

4,700

20,400,000원

6,300,000원

4,700,000원

03 민간단체법정운영비보조 31,260 91,800 △60,540

◐김제시 새마을회 운영 16,360

◐자유총연맹 사무국운영(한국자유총연맹 김제

시지부) 4,500

◐바르게살기운동협의회 사무국 운영

8,000

◐각종회의 및 사무실 운영비 2,400

16,360,000원

4,500,000원

8,000,000원

2,400,000원

자원봉사자 보험료 지원(보조) 6,188 11,572 △5,384

국 3,094

도 1,547

시 1,547

307 민간이전 6,188 11,572 △5,384

국 3,094

도 1,547

시 1,547

06 보험금 6,188 11,572 △5,384

◐자원봉사자 보험료지원 6,1886,188,000원

국 3,094

도 1,547

시 1,547

자원봉사 코디네이터 지원(보조) 41,218 39,306 1,912

국 20,609

도 10,305

시 10,304

307 민간이전 41,218 39,306 1,912

국 20,609

도 10,305

시 10,304

02 민간경상사업보조 41,218 39,306 1,912

◐자원봉사자 코디네이터 지원 41,21841,218,000원

국 20,609

도 10,305

시 10,304

시군 자원봉사센터 운영비지원(보조) 43,333 43,000 333

도 13,000

시 30,333

307 민간이전 43,333 43,000 333

도 13,000

시 30,333

02 민간경상사업보조 43,333 43,000 333

◐시군 자원봉사센터 운영비지원 43,33343,333,000원
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 대외협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 13,000

시 30,333

새마을지도자 자녀 장학금(보조) 8,960 8,960 0

도 4,480

시 4,480

301 일반보상금 8,960 8,960 0

도 4,480

시 4,480

02 장학금및학자금 8,960 8,960 0

◐새마을 지도자 자녀 장학금 8,9608,960,000원

도 4,480

시 4,480

종교계와 함께하는 자원봉사(보조) 10,000 10,000 0

도 7,000

시 3,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도 7,000

시 3,000

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

◐종교계와 함께하는 자원봉사 10,00010,000,000원

도 7,000

시 3,000

희망나눔 가족봉사단 지원(보조) 5,000 0 5,000

도 1,500

시 3,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 1,500

시 3,500

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

◐희망나눔 가족봉사단 지원 5,0005,000,000원

도 1,500

시 3,500

후생복지 2,453,240 2,452,240 1,000

직원복지및노사협력지원 2,453,240 2,452,240 1,000

201 일반운영비 1,945,000 1,944,000 1,000

01 사무관리비 76,000 76,000 0

◐일반수용비 7,400

ο 공무원복지 업무추진 1,000

ο 사무기기 수리 및 구입 800

ο 사무용품 구입 1,000

ο 단체협약 노무사 자문료 3,600

ο 노사관계법령 등 매뉴얼 제작

1,000

◐운영수당 11,800

1,000,000원

800,000원

1,000,000원

300,000원*12월

10,000원*100부
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 후생복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 공무원 어학 자체교육 강사수당

10,800

ο 건전 노사문화정착 강사수당 1,000

◐급량비 56,800

ο 공무원복지 업무추진 3,130

ο 도·시군공무원 체육대회 1,050

ο 청원극기훈련 지원 20,800

ο 단체교섭추진(공무원노조, 상용직노조)

1,820

ο 구내식당 주부식대 지원 30,000

300,000원*3과목*12월

1,000,000원

3,130,000원

7,000원*150명

20,800,000원

7,000원*20명*13일

30,000,000원

03 행사운영비 126,000 125,000 1,000

◐청원 한마음 명랑운동회 50,000

◐근로자의 날 노사화합 한마당 행사

15,000

◐전라북도 도·시군 청원경찰 체육대회

9,000

◐청원 동호회 행사 지원 27,000

◐전북연맹 도·시군 노사 한마음 대회

10,000

◐공무원 노사문화정착 워크숍

15,000

50,000,000원

15,000,000원

9,000,000원

27,000,000원

50,000원*200명

150,000원*50명*2회

04 맞춤형복지제도시행경비 1,743,000 1,743,000 0

◐맞춤형 선택적복지제도 운영

1,285,000

◐직원 재해보장성 보험 320,000

◐직원 종합건강검진 138,000

1,285,000,000원

320,000,000원

138,000,000원

202 여비 53,240 53,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

◐공무원복지 업무추진 840

◐공무원단체 워크숍 참석 1,200

◐단체교섭 자료수집 1,200

840,000원

1,200,000원

1,200,000원

04 국제화여비 50,000 50,000 0

◐해외 선진노조 견학 30,000

◐도연맹 합동연수 20,000

30,000,000원

20,000,000원

303 포상금 455,000 455,000 0

01 포상금 455,000 455,000 0

◐청원 한마음 명랑운동회 시상금 및 포상

5,000

◐직원자녀 민간위탁보육 지원 450,000

5,000,000원

450,000,000원

행정운영경비(행정지원과) 12,302,578 12,181,683 120,895

인력운영비(행정지원과) 12,057,983 11,957,983 100,000

인력운영비(행정지원과) 12,057,983 11,957,983 100,000
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부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 인력운영비(행정지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

303 포상금 3,000,000 2,900,000 100,000

02 성과상여금 3,000,000 2,900,000 100,000

◐성과상여금 3,000,0003,000,000,000원

304 연금부담금등 9,057,983 9,057,983 0

01 연금부담금 7,057,983 7,057,983 0

◐공무원연금부담 보전금 7,057,9837,057,983,000원

02 국민건강보험금 2,000,000 2,000,000 0

◐국민건강 및 노인장기요양보험료 사업자부담

금 2,000,0002,000,000,000원

기본경비(행정지원과) 244,595 223,700 20,895

기본경비(행정지원과) 244,595 223,700 20,895

201 일반운영비 86,220 72,300 13,920

01 사무관리비 86,220 72,300 13,920

◐운영수당 86,220

ο 일직수당 20,520

ο 숙직수당 65,700

60,000원*3명*114일

60,000원*3명*365일

202 여비 45,600 38,760 6,840

01 국내여비 45,600 38,760 6,840

◐종합출장여비 45,600100,000원*38명*12월

203 업무추진비 112,775 112,640 135

01 기관운영업무추진비 82,500 82,500 0

◐시장 79,200

◐행정지원국장 3,300

79,200,000원

3,300,000원

02 정원가산업무추진비 26,075 25,940 135

◐본청

26,07580,000원*100명+60,000원*200명+45,000원*135

명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐행정지원과 4,200350,000원*12월
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